56 4ª feira | 22/Jun/2022 - Edição nº 11195

Em Tempo

PALCO PARANÁ

SERVIÇO SOCIAL AUTÔNOMO PALCOPARANÁ
AVISO

Edital de Chamamento de Produtoras nº 01/2022

O DIRETOR-PRESIDENTE, EM EXERCÍCIO, DO SERVIÇO SOCIAL AUTÔNOMO PALCOPARANÁ, no uso das atribuições legais que lhe foram
conferidas pelo Estatuto do PALCOPARANÁ, homologado pelo Decreto 11.907, de 04 de dezembro de 2018, RESOLVE:
Art. 1º Informar que o prazo recursal fi ndou em 20/06/2022 e que o prazo de apresentação de Contrarrazões ocorre de 24/06/2022 a 27/06/2022. Os interessados que
pretendem apresentar contrarrazões dos recursos protocolados, favor manifestar interesse pelo e-mail contatopalcoparana@palcoparana.pr.gov.br para que tenham acesso
aos recursos protocolados. O prazo para protocolo das contrarrazões é até 27/06/2022.
Art. 2º Revoga-se o Aviso publicado no Diário Ofi cial, Edição nº 11194, de 21/06/2022.

Curitiba, 21 de junho de 2022.

Andrei José Mucelini
Diretor-Presidente, em exercício/PalcoParaná

Portaria nº 08/2022
DIOE 11.113 de 15/02/2022

63865/2022

Atendimento de segunda a sexta das 7h às 19h
41 3200 5002

www.imprensaoficial.pr.gov.br

• Acesse o endereço http://www.imprensaoficial.pr.gov.br/
• Na página inicial, no campo CONSULTA AOS DIÁRIOS OFICIAIS,

selecione o diário, informe a data inicial e final e no campo
PESQUISA TEXTUAL informe o protocolo de sua publicação ou

texto que precisa localizar.

Consulta dos Diários Oficiais

CÓDIGO LOCALIZADOR:
417445622

Documento emitido em 22/06/2022 12:43:22.

Diário Oficial Com. Ind. e Serviços
Nº 11195 | 22/06/2022 | PÁG. 56

Para verificar a autenticidade desta página, basta informar o
Código Localizador no site do DIOE.